
 1 

  

  
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE SETTORE  P.M. 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Magg. Dott. Emiliano Nacar 

 

                                                Registro  Generale n.       660      del  06/08/2021  

 

        Registro  Settore  n.  132 del 02/08/2021 

 

OGGETTO : Liquidazione integrazione salariale personale  L.S.U.  – giugno/luglio 2021 

 

       

(  )  LIQUIDAZIONE                                       (*   ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n. 231 del 04/10/2016 

- Numero di impegno:  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 
       Il Responsabile P.M. 

Dott. Magg. Emiliano Nacar 

       

 



 2 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE P.M. 
 
 

Premesso che: 
con Delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021 è stato approvato il bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2021-2023;  
con Delibera di G.C. n. 97 del 26/07/20121 si approvava il Piano esecutivo di gestione 

2021-2023; 
con Delibera di G.C. n. 3 del 13/01/2021 si approvava la proroga dei progetti LSU al 
31/12/2021; 

con Determine Settore P.M. n. 76 del 26/04/2021 e n. 90 del 09/06/2021 si procedeva 
ad assumere impegno di spesa per il  pagamento dell’integrazione salariale al personale LSU;   

 
Preso atto dei prospetti orari del personale L.S.U. dell’Ente , agli atti d’ufficio, relativi ai mesi di 

giugno e luglio 2021; 

 

Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione delle ore, eccedenti il profilo orario previsto dalla 

normativa vigente per i lavoratori socialmente utili, effettuate nei suddetti mesi; 

 

Dato atto che la somma complessiva da liquidare ai LSU dell’Ente per il pagamento 

dell’integrazione oraria nel periodo giugno-luglio  2021 è pari a € 2.108,22 ; 

 

Visti: 

 lo Statuto Comunale;  

il  Vigente Regolamento di Contabilità; 

il DLgs.vo 18/8/2000 n.267;  

 

 
 

DETERMINA 
 
 

per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed 

approvate: 

-  liquidare al personale L.S.U.  le ore di integrazione oraria effettuate nel periodo giugno-

luglio  2021, come indicato nell’elenco agli atti d’ufficio;   

- dare atto che la spesa complessiva di € 2.108,22 è impegnata al cap. 152067  

 per €  502,22 imp. n.614 esercizio finanziario 2021  

 per € 1.606,00 imp. 1170 esercizio finanziario 2021; 

- trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
 

    Il Responsabile P.M. 
Dott. Magg. Emiliano Nacar 

 


